
Cena (bez DPH): 

89 Kč
Cena (s DPH): 

108 Kč

Bormioli Rocco Talíř na pizzu 33 cm, bílý | BR-419-320

Popis produktu

Talíř na pizzu z kolekce Ronda si oblíbí každý, kdo chce svým hostům nabídnout perfektní servis. Na rozdíl od tradičních talířů je delší, proto se

na něj pohodlně vleze celá pizza a usnadní vám její podávání. Další věc, kterou si na něm zamilujete, je jeho design. Čistý, jednoduchý vzhled

perfektně doplní každý jídelní stůl, aby vytvořil ještě rafinovanější stolování. Všemu pak už jen kraluje opálové sklo svou vysokou odolností.

Talíř na pizzu 33 cm, bílý

Ronda talíř na pizzu 33 cm, bílý

Parametry Materiál: opálové sklo Průměr: 33 cm Barva: bílá Vhodné do myčky i mikrovlnné trouby Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním

balení Využití talíře Servírování pizzy. Kolekce Ronda

Kolekce Ronda se skládá z talířů, které byly navrženy k servírování nejoblíbenějšího italského jídla – pizzy. Na výrobu se používá opálové sklo,

které odolá nárazům a teplotním šokům. Vyberete si z několika designových provedení – nádherné motivy si hrají s italskou kulturou i barvami

italské vlajky – zelenou, bílou a červenou.

Výrobce

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla

a stále si udržuje svou tradici. Společnost přináší na trh výrobky, které vás okouzlí svým designem a skvělou funkčností.

Informace

Katalogové číslo BR-419-320

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

